w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Zielonki na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 2429 z dnia 4 kwietnia 2023 r.) 
ulega zmianie § 13, który otrzymuje nowe brzmienie: 

"Gmina Zielonki na realizację Programu zarezerwowała w budżecie kwotę 240.000,00 zł brutto (słownie: 
dwieście czterdzieści tysięcy złotych) zgodnie z Uchwałą nr XLV/89/2022 Rady Gminy Zielonki z dnia 
29 grudnia 2022 r., zwaną Uchwałą Budżetową Gminy Zielonki na 2023 rok oraz Uchwałą nr LIII/69/2023 
Rady Gminy Zielonki z dnia 28 września 2023 r. zmieniającą Uchwałę Budżetową Gminy Zielonki na 2023 r.